
UCHWAŁA NR 1074/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 9 maja 2012r. 
 
 
 

w sprawie zaopiniowania regulaminu Organizacyjnego Muzeum Okręgowego 
w Sandomierzu. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art.13 ust. 3 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) oraz § 9 Statutu Muzeum Okręgowego w Sandomierzu uchwala 
się, co następuje:  
 
 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt Regulaminu Organizacyjnego Muzeum Okręgowego 
w Sandomierzu,  w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
MARSZAŁEK  WOJEWÓDZTWA 

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
 

ADAM JARUBAS 
 
 

Załącznik do uchwały dostępny jest  
W Dep. PEKSiT, ul. Paderewskiego 34A w Kielcach, 
Tel. 41-341-62-19



 

UZASADNIENIE  
 
 
 

Na podstawie umowy z dnia 8 lipca 2007 r. w sprawie prowadzenia jako wspólnej 
instytucji kultury - Muzeum Okręgowego w Sandomierzu, z dniem 1 stycznia 2008 r. 
Muzeum Okręgowe w Sandomierzu stało się instytucją prowadzoną wspólnie przez 
następujących organizatorów:  
 
 Powiat Sandomierski (Organizator prowadzący) 
 Województwo Świętokrzyskie (Współorganizator) 
 Miasto Sandomierz (Współorganizator)  

 
Zgodnie z art.13 ust.3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej, organizację wewnętrzną instytucji kultury określa 
regulamin organizacyjny, nadawany przez dyrektora tej instytucji po zaciągnięciu opinii 
organizatora oraz opinii działających w niej organizacji związkowych i stowarzyszeń 
twórców. Zaproponowane zmiany  Regulaminu Organizacyjnego Muzeum Okręgowego 
w Sandomierzu stanowią realizację zmian w statucie Muzeum przyjętych  Uchwałą 
Nr XV/100/2012 Rady Powiatu Sandomierskiego z dnia 24. 02. 2012 r. Ponadto 
doprecyzowany został zakres zadań dotychczasowych komórek organizacyjnych, a także 
określono zasady podległości organizacyjnej. Przedstawiony projekt  regulaminu 
organizacyjnego usprawni merytoryczne opracowanie zbiorów muzealnych oraz 
funkcjonowanie instytucji.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


